
                                                                                                                                                                                                                                                                          Приложение №3 

Итоговая таблица 

Городского смотра-конкурса в номинации  

«Лучшая городская отраслевая организация профсоюзов на лучшую постановку 

 физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы по 4-й группе» 

по итогам работы в 2019 году 
 

№ 

п/п 

Наимено-

вание 

участника 

Количество 

организаци

й в отрасли 

Количество 

работающих 

в отрасли 

Члены профсоюзных организаций 
Клубы по физической культуре и 

спорту 

Занимается физической культурой и 

спортом 

Инструкторы-методисты по 

физкультурно-оздоровительной 

работе 

 

 

 

 

Сумма 

очков 

всего 

% к числу 

работающих в 

отрасли 

коли- 

чество 

очков 

всего 

% к числу 

организаций 

в отрасли 

коли- 

чество 

очков 

всего 

% к числу 

работающи

х в отрасли 

коли- 

чество 

очков 

всего (в 

том 

числе 

работаю

щих на 

0,5 

ставки) 

количество 

занимающи

хся на 

одного 

специалист

а 

 

 

коли- 

чество 

очков 

1. 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

МГО 

профсоюза 

работников 

строительств

а и ПСМ 

 

Городская 

орг. 

профсоюза 

работников 

местн.промы

шленности и 

комм.-

быт.предприя

тий 

 

Минская 

городская 

организация 

БПРКИСТ 

 

 

Минская гор 

организ 

профсоюза 

работников 

135 

 

 

 

 

 

201 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

161 

 

 

 

 

 

178 

 

 

 

40149 

 

 

 

 

 

35638 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15125 

 

 

 

 

 

49805 

 

 

 

31618 

 

 

 

 

 

33343 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13191 

 

 

 

 

 

48408 

 

 

 

78,75 

 

 

 

 

 

93,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

87 

 

 

 

 

 

97,2 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

109 

 

 

 

 

 

51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

80,7 

 

 

 

 

 

25,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,6 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

5741 

 

 

 

 

 

4562 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2483 

 

 

 

 

 

3290 

 

 

 

14,29 

 

 

 

 

 

12,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16,4 

 

 

 

 

 

6,6 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

191 

 

 

 

 

 

415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1516 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

16 

 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 



 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

здравоохране

ния 

 

Минская гор 

организ 

профсоюза 

работников 

образования 

и науки 

 

Минская гор 

организ 

профсоюза 

Работников 

торговли, 

потребкоопер

ации и 

предпринима

тельства 

 

 

Минская 

городская 

профсоюзная 

организация 

Белорусского 

профсоюза 

работников 

АПК 

 

 

 

791 

 

 

 

 

 

 

112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56831 

 

 

 

 

 

 

24750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19217 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55737 

 

 

 

 

 

 

16671 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18342 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

98,07 

 

 

 

 

 

 

67,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

95,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

143 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19,34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

22351 

 

 

 

 

 

 

12223 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9723 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40,1 

 

 

 

 

 

 

49,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

58 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

385 

 

 

 

 

 

 

2037 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1945 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

 

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 

п/п 

 

 

 

 

Финансирование физкультурно-

оздоровительной и спортивно-массовой 

работы 

Государственный физкультурно-оздоровительный комплекс   Республики 

Беларусь 

Приняли участие в отраслевых 

спартакиадах 

(туристических слетах) 

Место, 

занятое в 

городской 

(областной 

межотрасл

евой) 

рабочей 

спартакиад

е 

Коли- 

чество 

очков 

Общая 

сумма 

очков 

 

 

 

Занятое 

место 

 
всего средств 

(руб) 

на одного 

занимающегося 

(руб) 

количест

во очков 

количество 

принявших 

участие в сдаче 

нормативов 

% к числу 

работающ

их в 

отрасли 

коли- 

чество 

очков 

количество 

сдавших 

нормативы 

на значок 

% к числу 

работающ

их в 

отрасли 

коли- 

чество 

очков 

всего 

% к 

числу 

работаю

щих в 

отрасли 

коли- 

чество 

очков 

1. 

 

 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

194 906,87 

 

 

 

616041 

 

69413 

 

123000 

 

100621,54 

 

65501 

 

178735 

223,73 

 

 

 

135 

 

19,0 

 

3,74 

 

4,502 

 

5,36 

 

18,38 

2 

 

 

 

3 

 

4 

 

8 

 

7 

 

6 

 

5 

 

 

 

 

 

 

488 

 

 

 

6 

 

450 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,37 

 

 

 

0,012 

 

0,81 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

2 

 

5 

 

4 

 

3 

 

5 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,02 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

3 

 

3 

 

3 

 

2 

 

3 

 

3 

 

 

12 мер-ий/ 

1601 чел-

старт 

 

2204 

 

504 

 

39 

 

11041 

 

55 

 

2568 

 

 

3,99 

 

 

 

6,18 

 

3,3 

 

0,01 

 

19,81 

 

0,22 

 

14 

 

 

4 

 

 

 

3 

 

5 

 

8 

 

1 

 

7 

 

2 

 

 

4 

 

 

 

3 

 

7 

 

5 

 

1 

 

8 

 

5 

 

 

18 

 

 

 

14 

 

24 

 

28 

 

14 

 

29 

 
20 

 
 

34 

 

 

 

32 

 

49 

 

49 

 

25 

 

52 

 
37 

 
 

3 

 

 

 

2 

 

6 

 

5 

 

1 

 

7 

 

4 

 

 

 

 

1. Количество начисляемых по каждому показателю очков соответствует занимаемому участником месту. 

Победители городского смотра-конкурса в каждой группе определяются по наименьшей сумме очков по всем 

показателям. В случае равенства очков преимущество имеют участники с лучшим результатом по первому 

показателю порядка подведения итогов. 
Примечание: показатели, представленные в приложениях 1-4, выраженные в процентах или баллах, 

оцениваются по убыванию; 
показатель «количество занимающихся на одного специалиста» оценивается по возрастанию. 

 


